「江戸ワンダーランド七五三」を今年も開催！
　忍者七五三プランのご案内　忍者七五三プランのご案内

江戸ワンダーランド日光江戸村では、毎年ご好評頂いております「忍者七五三」を今年も開催致します！
普通のお着物やお洋服ではなく、忍者の衣装に着替え、忍者にちなんだ七五三の儀式をお楽しみ頂けます。

忍者になりきって心に残る七五三体験はいかがでしょうか。

■開催期間：10月13日(土)～11月18日(日）の毎日開催
　（水曜日を除く。雨天決行）

■

■料金： 食事つきプラン：50,000円
　　　　（いずれも税込。お子様１名様 ＋ 大人2名様分）

　※こちらの料金には、３名様分の江戸村フリーパス券／
　お子様の着付代／忍者グッズ／千歳飴代／プロのカメラマン
　による写真撮影1枚（台紙付き）が含まれております。

　※お得な平日割もございます。

■「忍者七五三」は定員予約制です。ご希望日の１週間前までにご予約をお願い申し上げます。

　ご予約先：0288-77-1777またはinfo@edowonderland.comまで。
　受付時間：9時～17時(水曜日を除く)
　メールでの申込みの場合は、「ご希望日／お子様のお名前／住所／年齢／身長／靴のサイズ／
　代表者のお名前／ご連絡先電話番号」をご記入下さい。
　こちらから返信メールをお送りさせて頂きます。
　キャンセル：ご予約後キャンセルされる場合、前営業日の正午までに上記へ御連絡下さい。
　それ以降のキャンセルにつきましては、100％のキャンセル料が発生致しますので、
　予めご了承くださいませ。
その他
■「江戸ワンダーランド七五三」は、当日お申し込み頂いている皆様でご一緒に行う
　プランとなります。村内の移動は、係の者が同行し、誘導致します。
　■

プラン内容・期間などは、変更となる場合もございますので、詳しくはお問合わせ下さい。■

御同行のお客様も、時代衣裳に変身して記念撮影にご参加頂けます（有料）。
　土日祝日にお着替え希望の方は、事前にご予約をお願い致します。
　平日の場合、当日受付でも可能です。

お客様へのご案内事項

■追加オプション
[御同行される方を追加される場合]
・小人１名様…1,680円
・大人１名様…3,290円

※忍者七五三イメージ

これから七五三をお祝いするお子様も、もう七五三のお祝いは済んでしまったお子様も、

　スケジュール
[受付時間]　午前10時までに受付をお済ませ下さい。

[所要時間]　約２時間（儀式自体は約１時間となります）
[  儀   式   ]　正午スタート ※追加のお子様が忍者として七五三に

　ご参加される場合は、１名様に付き
　25,000円となります。

[お食事の人数を追加される場合]
・小人１名様…3,000円
・大人１名様…3,500円

※お食事を追加される場合は、
　5日前までにご連絡下さいませ。

　　 食事なしプラン：40,000円

　　 食事なしプラン：30,000円　　 食事つきプラン：40,000円

   定員に達した日程は御案内終了となりますので、お早目のご予約をおすすめ致します。

　殿姫変身撮影プランのご案内
■開催期間：10月13日(土)～11月18日(日）の毎日開催

　（水曜日を除く。雨天決行）
■

■料金： 15,000円
※こちらの料金には、お子様の着付代／千歳飴／プロのカメラマンによる写真撮影1枚が含まれております。

　受付場所：変身処－時空－
[受付時間]　9時～15時（当日受付のみ）

■　種類：[殿]　限定5名　[姫]　限定3名